
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30643/

Código da publicação: 30643

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 10:59:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo/Ano: 113/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À AVENIDA ONOFRE PINTO LARA, N.º 22,
BAIRRO CENTRO – PIRACEMA/MG, sendo 01 loja comercial, com área de 36,23 m² (trinta e seis
metros e vinte e três centímetros) metros quadrados, imóvel seminovo, em bom estado de
conservação, de propriedade da Sra. Angélica Marilha Costa Assis – CPF N.º 963.755.316-91, para
abrigar a EMATER
Resumo: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À AVENIDA ONOFRE PINTO LARA, N.º 22,
BAIRRO CENTRO – PIRACEMA/MG, sendo 01 loja comercial, com área de 36,23 m² (trinta e seis
metros e vinte e três centímetros) metros quadrados, imóvel seminovo, em bom estado de
conservação, de propriedade da Sra. Angélica Marilha Costa Assis – CPF N.º 963.755.316-91, para
abrigar a EMATER

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00 1* TERMO ADITIVO Baixar

14/09/2021 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30643/locacao-de-um-imovel-localizado-a-avenida-onofre-pinto-lara-n-22-bairro-centro-piracemamg-sendo-01-loja-comercial-com-area-de-3623-m-trinta-e-seis-metros-e-vinte-e-tres-centimetros-metros-quadrados-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-da-sra-angelica-marilh/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BD4A23D0-BCDD-DCD3-CCC2-5CBED6D4CAC0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CAEEEE0E-DDA2-A8AB-B1A1-E63CDD44A2AA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO 205/2021 Baixar

14/09/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B8AEC656-BECB-E7B0-EEB3-ED2BD6C0C1B7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{85CB378C-54DA-E45C-ED01-E3AD34116C62}.pdf

